
1 
 

Kvalifikācijas atbilstības pārbaudes norises kārtība 

Profesionālā maģistra studiju programmā “Mākslas terapija” 
 

Kvalifikācijas atbilstības pārbaudes laikā, gatavojot atbildes, klausītājiem aizliegts izmantot jebkādus 

mācību materiālus, elektroniskos saziņas līdzekļus, viedierīces. Ja klausītājs neievēro augšminētos 

pārbaudījuma noteikumus, tad kvalifikācijas atbilstības pārbaudes komisijas locekļiem/akadēmiskajam 

personālam ir tiesības izraidīt klausītāju no kvalifikācijas atbilstības pārbaudes pārbaudījuma un 

kvalifikācijas atbilstības pārbaudes protokolā ierakstīt vērtējumu „ļoti, ļoti vāji” (1 balle). Pirms 

izraidīšanas no kvalifikācijas atbilstības pārbaudes norises vietas kvalifikācijas atbilstības pārbaudes 

komisijas priekšsēdētājam vai priekšsēdētāja vietniekam un kvalifikācijas atbilstības pārbaudes komisijas 

locekļiem jāsastāda akts brīvā formā par neatļautas darbības fakta konstatāciju. 

Atbilžu izvēles tests  

Atbilžu izvēles testa norise paredzēta Rīgas Stradiņa universitātes telpās. Katram klausītājam jāatbild uz 

100 jautājumiem, to skaits studiju kursos sadalīts šādi: 

Studiju kurss 
Jautājumu 

skaits 

Profesionālā darbība mākslas terapijā un tās 

tiesiskie pamati 
12 

Personības psiholoģija 8 

Attīstības psiholoģija 8 

Klīniskā psiholoģija 8 

Individuālā konsultēšana 8 

Grupu konsultēšana 8 

Psihosomatika 8 

Psihiatrija un psihofarmakoloģija 8 

Medicīniskā rehabilitācija un komandas darbs 8 

Iz(no)vērtēšana un process mākslas terapijā 8 

Pirmā palīdzība  4 

Mākslas terapijas pamatprincipi darbā ar bērniem 

un pusaudžiem  
6 

Mākslas terapijas pamatprincipi darbā ar 

pieaugušajiem  
6 

KOPĀ:  100  

 

  



2 
 

Atbilžu izvēles testu var kārtot ne ilgāk kā 120 minūtes.  

Vērtējumi atbilžu izvēles testā tiek noteikti atbilstoši pareizi atbildēto jautājumu skaitam: 

 

Jautājumu 

skaits 

Vērtējums Komentārs 

96-100 10 balles (izcili) Pozitīvs vērtējums  

89-95 9 balles (teicami) 

82-88 8 balles (ļoti labi) 

75-81 7 balles (labi) 

68-74 6 balles (gandrīz labi) 

61-67 5 balles (viduvēji) 

54-60 4 balles (gandrīz viduvēji) 

47-53 3 balles (vāji) Negatīvs vērtējums 

40-46 2 balles (ļoti vāji) 

1-39 1 balle (ļoti ļoti vāji)  

 

Maksājums par pārbaudījumu 80.00 EUR 

Dokumentu sagatavoja Profesionālā maģistra studiju programmas “Mākslas terapija” vadītāja  

Jana Duhovska. Tas apstiprināts studiju kvalitātes padomē 2019.gada 18.aprīlī.  

 

 


